
ハガキ裏面、右下の抽選番号をご確認下さい！

http://www.narita-d.co.jp/千葉市美浜区中瀬 2-6-1 ＷＢＧビルＭＷ２１F

特賞特賞
ダイソン
Pure Hot + CoolTM

ファンヒーター [ 当選本数：1 本 ] 4301
２等２等

iRobot
床拭きロボット掃除機
ブラーバジェット [ 当選本数：２本 ]

３等３等 apple
iPad Air2 (32GB/wi-fi) [ 当選本数：1 本 ] 5258

４等４等 BOSE  ワイヤレス ノイズキャンセリングイヤホン
[ 当選本数：3 本 ] 1005 3344,

５等５等 ダイソン　モーターヘッドハンディ掃除機
[ 当選本数：３本 ]

0937 ,
3104 4889, 5409,

７等７等 ル ・ クルーゼ　マグカップ２個セット
[ 当選本数：5 本 ]

８等８等
AGF
贅沢スティックコーヒー＆紅茶セット
[ 当選本数：10 本 ]

奇跡の電動舌ブラシ＆替えブラシセット
[ 当選本数：10 本 ]

９等９等

AUX PARADIS
アルガンオイル配合 ハンドクリーム２個セット [ 当選本数：20 本 ]

LOTTE
砂糖不使用 キシリトールタブレット [ 当選本数：100 本 ]

10 等10等

６等６等
ポケモン　ミニぬいぐるみセット
[ 当選本数：5 本 ] 0405 1421, , 1633 1777, 2439,

1247 3937, , 4210 4659, 4709,
1023 1098, , 1552 1771, 2084,
3164 3893, , 5265 5404, 5687,
0068 0756, , 1996 2151, 3025,
4603 4711, , 5047 5359, 5587,

末等末等

下３桁 516

下２桁 06

下３桁 954

下 2 桁 66

1600 5079,

当選番号発表！当選番号発表！

景品引換期間 1月21日 3月31日2017年

当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！
当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！
当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！
当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※当選された場合、確認のために年末のお礼状を一度お預かりさせていただきます。
※景品は当選番号確認後、当社の者がお届け致します。
※景品は順次発送する予定です。
　景品によってはお待ち頂く場合もございますが、予めご了承下さい。
※一部景品につきましては、ご連絡させていただいた後直接配送させていただきます。
※景品の色･柄の指定はできませんので、予めご了承下さい。

※当選された場合、確認のために年末のお礼状を一度お預かりさせていただきます。
※景品は当選番号確認後、当社の者がお届け致します。
※景品は順次発送する予定です。
　景品によってはお待ち頂く場合もございますが、予めご了承下さい。
※一部景品につきましては、ご連絡させていただいた後直接配送させていただきます。
※景品の色･柄の指定はできませんので、予めご了承下さい。

※当選はがきの抽選番号のみの切り取りは無効となります。※当選はがきの抽選番号のみの切り取りは無効となります。
※引換え期間が過ぎた当選ハガキは、無効となりますのでお早めにお引換え下さい。※引換え期間が過ぎた当選ハガキは、無効となりますのでお早めにお引換え下さい。


